2006/09 – Zastrzega się możliwość zmian – Produkty 2006 1 / 2.6-1
Siłowniki okrągłe EG
• Pneumatyka w miniaturze
• Kompaktowy montaż
• Gotowy do instalacji
• Odporność na korozję
S
ił

2.5 5 27.5 2 15 883 EG-2,5-5-PK-2
10 36.5 3 15 884 EG-2,5-10-PK-2
Tłok∅ 4 mm
1 Przyłącze w postaci złączki
nasadkowej do przewodu z
tworzywa sztucznego o
kalibrowanej śred. wew.
∅
[mm]
Skok
[mm]
L1 Ciężar
[g]
Nr części Typ
4 5 35 4 15 885 EG-4-5-PK-2
10 44 5 15 886 EG-4-10-PK-2
15 53 5 15 887 EG-4-15-PK-2
20 58 6 15 888 EG-4-20-PK-2
Tłok∅ 6 mm
2 Przyłącze w postaci złączki
nasadkowej do przewodu z
tworzywa sztucznego o
kalibrowanej śred. wew. 3 mm
∅
[mm]
Skok
[mm]
L1 Ciężar
[g]
Nr części Typ
6 5 60 10 15 891 EG-6-5-PK-3
10 65 12 15 892 EG-6-10-PK-3
15 70 15 15 893 EG-6-15-PK-3
20 87 18 15 894 EG-6-20-PK-3
25 92 20 15 895 EG-6-25-PK-3
S
ił
ow
n